
СЕВЕРОМОРСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

15 июля  2022 года            № 43/211 

 

г.Североморск  

 

О регистрации доверенного лица кандидата  

в депутаты Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва 

по двухмандатному избирательному округу № 2 

Шандренкова Валерия Валентиновича 

 

Рассмотрев документы, представленные в Североморскую 

территориальную избирательную комиссию для регистрации доверенного лица 

кандидата в депутаты Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва 

по двухмандатному избирательному округу № 2 Шандренкова Валерия 

Валентиновича, руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Закона Мурманской 

области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований» Североморская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.  Зарегистрировать  Годунова Вячеслава Константиновича доверенным 

лицом кандидата в депутаты Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого 

созыва по двухмандатному избирательному округу № 2 Шандренкова Валерия 

Валентиновича. 

2.  Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение 

установленной формы. 

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель 

Североморской  территориальной  

избирательной комиссии                                                И.В. Жуковская 

   

Секретарь  

Североморской территориальной  

избирательной комиссии                                            Н.Ю. Леонтьева 


